آقای رئیس جمهور: از پایین که من می بینم، منظره آن طوری نیست که
شما از بالا می بینید

Hossein Javadi

Independent researcher

حسین جوادی

نهم بهمن ۱۳۹۶

28, 1. 2018

گفتی که بجوی تابیبی جستیم و نیافتیم تدبیر

خاقانی

من میان جسمها جان دیده‌ام درد را افکنده درمان دیده‌ام
حرفهایم مرده را جان می‌دهد واژه‌هایم بوی باران می‌دهد

مولانا

## آقای رئیس جمهور: از پایین که من می بینم، منظره آن طوری نیست که شما از بالا می بینید

### چکیده: